
LOUNAIS-PIRKANMAA ja AKAAN ALPAKAT
Extrana Väinö Linnan reitti ja Punkalaitumen pytingit!

Tällä bussiretkellä tutustumme Urjalan, Punkalaitumen ja Akaan mainioihin
matkailukohteisiin. Piipahdamme myös Kanta-Hämeen puolella Humppilassa. 

Lähtö Tampereen seudulta klo 9.00. Paluu klo 17 aikoihin.

Ensimmäinen taukopaikkamme on maankuulu Urjalan Makeistukku, jonka runsas
tuotevalikoima kattaa makeisten lisäksi mm. mausteita, luontaistuotteita,

lisäravinteita ja muitakin elintarvikkeita. Viereisessä Motelli Pentinkulman
kelohonkaisessa ravintolassa nautimme retkihintaan sisältyvät munkkikahvit.

Tämän jälkeen kertaamme Urjalassa syntyneen Väinö Linnan elämänvaiheita ja
hänen kirjoittamansa Täällä Pohjantähden alla -trilogian taustamasemien sijoittumista

seutukunnalle. Ajelemme Honkolan kartanon maisemissa ja näemme mm.
palokuntatalon, ittellisten pirtin, Koskelan torpan sekä komean pappilan.

Matkamme jatkuessa ihastelemme Urjalan naapurikunnan Punkalaitumen upeita
pytinkejä. Kunnantaloa sanotaan Suomen kauneimmaksi, kirkko on rakennuksista
iäkkäin, pappila tunnetaan jykevän kokonsa ansiosta ja talonpoikaistalot kertovat

takavuosien elinvoimaisuudesta.

Tämän jälkeen ajamme Pori-Helsinki -tien varressa sijaitsevaan Kauppakeskus
Humppilan Lasiin. Matkan hintaan sisältyvän maittavan buffet-lounaan jälkeen on

aikaa tutustua myymälöihin, joita alueella on lähes 20. 

Paluumatkan alkajaisiksi piipahdamme suomalaisen lasinvalmistuksen alkujuurilla.

Nuutajärvellä Lasikylässä kohtaamme ainutlaatuisen miljöön, jonka 1850-luvulta
peräisin olevat rakennukset ja niiden arkkitehtuuri huokuvat taianomaista entisyyttä. 

Sitten jatkamme Akaan puolelle, missä pääsemme tutustumaan suloisiin alpakoihin ja
laamoihin. Kuulemme tarinaa näistä kesyistä eläimistä ja pääsemme paijaamaan

mahdollisesti myös alkaneen kesän vasoja. Paluumatkalla muistelemme mukavan
retkipäivän antia ennen kotikulmille saapumista. 

Hinta alkaen 60 € / hlö, sis. bussikuljetuksen, pullakahvit, buffet-lounaan, Akaan
alpakkatilan pääsymaksun, monet tarinat ja matkanjohdon Juhani Viidan toimesta.




